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ABASSI Wajdi présent 1085 E3F THIONVIL V1 2/1/1970 17057002003
ALLAIRE Olivier présent 1139 NEUVILLE 72 V1 24/4/1974 18072017006
AMANRICH Françoi présent 1070 CHABEUIL V3 17/11/1950 08026034036
ARNOULD Pascal présent 1060 SEICHAMPS V3 16/5/1958 17054008006
AUBRET Christophe présent 2001 BEAUMONT OIS V2 8/6/1965 28095201011
AUSSEDAT Bernard présent 1087 PARIS CM V4 25/5/1943 27075037027
BACCILIERI Bruno présent 1163 VERNON CE V2 14/5/1965 11027007007
BACKER Eric présent 1090 LAON CE V2 3/1/1961 02002003021
BARBAGALLO Ros présent 1118 ST MARCELLIN V3 24/11/1957 08038001000
BAUDOUIN Olivier présent 2008 LAGNY MARNE FRA 17/7/1975 26077067
BEAUDRU Olivier présent 2006 MERIGNAC SE V1 29/12/1979 04033010025
BEAUVALLET Jean présent 1113 LEVALLOIS V2 26/3/1969 28092252050
BERHAULT MERCI présent 1089 PARIS GRP V3 18/3/1952 27075031022
BERNERON Guillau présent 1134 PARIS GRP V1 3/1/1973 27075031044
BESSEMOULIN Ale présent 1145 LEVALLOIS V1 23/4/1971 28092252164
BETOUT Jacques présent 1022 AULNAY CE V3 26/5/1955 26093161011
BIENFAIT Philippe présent 1152 BRUAY BUISSI V2 19/5/1961 13062026012
BILLOT Godefroy présent 1068 CHATEAUROUX V1 6/12/1972 20036009008
BLIN Raoul présent 1059 ORNON ESCR V4 9/1/1944 04033013014
BLUM Patrick présent 1198 LEVALLOIS V4 14/4/1947 28092252052
BOITEL Jean Paul présent 1073 DOUAI CE V4 23/9/1938 13059025036
BONNOT Philippe présent 1051 SOCHAUX MON V3 8/9/1957 03025004012
BOREL Laurent présent 1107 DREUX CE V2 27/8/1960 20028041018
BOULANT Renaud présent 1158 LE CHESNAY V1 13/10/1978 28078091104
BOURRUT LACOU présent 2007 SELESTAT CE V2 17/6/1964 24067001006
BOUTIN Thierry présent 1065 LILLE VAUBAN V2 20/12/1962 13059006050
BROCVIELLE Pierre présent 1088 ST MARCELLIN V2 10/4/1967 08038001002
CALAMBE Thierry présent 1013 E3F THIONVIL V2 24/9/1967 17057002004
CARADANT Frederi présent 1129 BOULOGNE AC V2 28/5/1969 28092142010
CARNEC Yves présent 1063 LANGRUNE ESC V2 27/3/1960 05014032007
CHARTIER Antoine présent 1021 LEVALLOIS V2 1/10/1960 28092252056
CHARTIER Francois présent 1007 GRENOBLE PAR V3 19/10/1958 08038019026
CHATELUS Gautier présent 1004 PARIS UC V2 17/8/1967 27075046044
CHAUDRON Alain présent 1171 ARRAS CE V2 3/2/1968 13062012015
CHAUME Hermann présent 1063 HEROUVILLE V1 8/7/1976 05014008030
CHAUVAT Patrick présent 1015 LANGRUNE ESC V2 3/7/1967 05014032002
CINELU Jean Pierre présent 2003 PARIS GRP V3 23/9/1959 27075031025
CLEMENT Gerard présent 1142 ST MAUR VGA V3 23/3/1954 26094195020
CLERC Dominique présent 1027 GLEIZE V3 17/8/1956 14069009017
COLDEFY David présent 1123 CLICHY ESC V1 20/8/1970 28092004008
CONY Philippe présent 1010 NEUVY NA V2 6/7/1961 06003037000
COUDERT Cyrille présent 1096 PARIS UC V2 8/9/1969 27075046046
COUTROT Dominiq présent 1170 PARIS CSPSE V4 4/3/1947 27075021010
CRESPELLE Raphael présent 1090 LEVALLOIS V1 16/2/1971 28092252058
DALSACE David présent 1017 PARIS GRP V1 20/12/1974 27075031025
DAUENDORFFER J présent 1152 STRASBOURG E V3 29/4/1955 24067006065
DECORDE Bruno présent 2008 LE HAVRE CE V3 9/10/1955 11076009003
DEFRASNE Christia présent 1084 BESANCON RCE V3 1/12/1954 03025001031
DEGOUL Jean Yves présent 2002 BEAUMONT OIS V3 7/7/1957 28095201034
DEJAEGHERE Patric présent 2006 ARRAS CE V1 5/5/1970 13062012016
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DELACOUR Patrick présent 1103 ST DENIS HOT V3 14/11/1952 20045038014
DESFONDS Yves présent 1024 CHARTRES CEA V2 18/4/1963 20028008019
DESPREZ Christophe présent 1108 DREUX CE V1 22/10/1979 20028041025
DOMAINE Herve présent 1060 LYON EPEE M V1 13/3/1975 14069010002
DREUX Serge présent 1074 LISIEUX EL V2 28/5/1966 05014010009
DUCLOS Laurent présent 1068 ST GRATIEN V2 6/8/1968 28095210051
DUFAILLY Pascal présent 1109 BONDY AS V1 27/4/1970 26093163011
DUVAL Patrick présent 1129 LISIEUX EL V2 27/10/1960 05014010010
EYQUEM Xavier présent 1166 MERIGNAC SE V1 4/10/1971 04033010013
FALLEUR Eric présent 2001 ST MAUR VGA V3 14/7/1957 26094195037
FERRIOL Frederic présent 1082 GRENOBLE PAR V1 26/11/1974 08038019029
FEZARD Julien présent 1014 BESANCON RCE V1 7/7/1973 03025001031
FLOCH Jacques Yves présent 1074 PARIS CM V1 16/1/1973 27075037096
FOREST Michael présent 1093 MELUN VDS V1 11/10/1974 26077089038
FOUCO Jerome présent 1021 LEVALLOIS V2 1/3/1969 28092252063
FOUILLARD Thierry présent 1044 COLMAR SR V1 20/2/1971 24068010014
FREMONT Lionel présent 2005 VINCENNES CE V1 9/8/1975 26094198040
GAMMA Alain présent 1124 PONTARLIER V2 17/4/1961 03025006021
GAUTHEY Michel présent 1115 IVRY US V1 13/3/1970 26094185025
GAUTIER Francois présent 1104 GIEN CE V2 15/8/1965 20045020007
GENEVEY Philippe présent 2004 LIBOURNE AS V2 11/11/1960 04033009022
GENU Serge présent 2007 CHANTILLY CE V3 28/2/1954 02060024037
GIRIN Emmanuel présent 1010 LYON EPEE M V2 16/4/1969 14069010016
GOETTMANN Jean présent 1087 DIVONNE ESTO V1 24/12/1971 14001035018
GOETZ Gregory présent 1003 PT A MOUSSON V1 9/1/1975 17054007026
GOGNY Thomas présent 1113 PARIS GRP V2 30/3/1968 27075031049
GOSSWILLER Franc présent 1047 MELUN VDS V1 25/8/1977 26077089039
GOURSAUD Jean-C présent 1029 LEVALLOIS V2 11/6/1963 28092252130
GRAND D'HAUTEV présent 1010 SUISSE V2 27/3/1967
GRANJON Nicolas présent 1030 LISIEUX EL V1 11/11/1970 05014010019
GRASSET Laurent présent 2003 POITIERS V2 7/10/1969 21086018032
GROSSELLE Jean M présent 1149 MONACO V2 27/11/1961 19098014022
GUEBELLAOUI Ka présent 1025 PARIS ASPTT V1 1/3/1976 27075045019
GUIGOT Gerard présent 1101 SIX FOURS SE V4 12/2/1946 19083024018
GUILBERT Olivier présent 1045 PARIS UC V1 27/6/1963 27075046054
GUILLUY Eric présent 1054 ARRAS CE V2 3/11/1965 13062012019
GUY Michel présent 1085 BEAUMONT OIS V2 2/4/1966 28095201025
HELAN-CHAPEL Ol présent 1050 VAL EUROPE M V1 7/1/1970 26077007014
HERVE François présent 1137 ST GRATIEN V3 23/9/1953 28095210091
HOTTIER Patrice présent 1004 ST MAUR VGA V4 11/11/1948 26094195024
HOUDEBERT Franc présent 1096 MUTZIG CE V2 13/2/1965 24067005006
JACQUIN Jean Lou présent 2006 NEUVY NA V3 23/4/1959 06003037001
KEIZER Bernard présent 1129 PARIS ASCAN V4 13/6/1948 27075015027
KUJAWA Patrick présent 1160 SEICHAMPS V2 10/4/1969 17054008013
L ORPHELIN Domin présent 1113 E3F THIONVIL V3 26/4/1954 17057002001
LAEDERICH Antoin présent 1123 LEVALLOIS V3 20/6/1957 28092252118
LALLEMENT Yann présent 1068 PT A MOUSSON V1 1/3/1979 17054007016
LAMOTHE Olivier présent 1011 POITIERS V1 15/9/1973 21086018039
LASSON Francois présent 1079 CHABEUIL V2 25/11/1960 08026034037
LAUMET Eric présent 1082 BOULOGNE AC V2 15/4/1965 28092142014
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LAURENT Olivier présent 1117 CORBAS V1 11/6/1977 14069020013
LAVOISY Eric présent 1071 REIMS CE V2 10/2/1960 22051010034
LE BARBIER Hervé présent 1007 LANGRUNE ESC V2 27/11/1960 05014032007
LE CLEAC'H Yannic présent 2005 BOURGES ESC V3 8/5/1959 20018042055
LE LOUEDEC Freder présent 2003 LYON EPEE M V1 23/1/1970 14069010004
LEBLANC Alexandre présent 1098 ARRAS CE V1 15/5/1976 13062012032
LECORRE Olivier présent 1110 RENNES ERM V2 30/7/1968 23035011043
LEGER Jérôme présent 1164 LUNEVILLE CE V1 28/6/1977 17054003019
LELORRAIN Henri présent 2004 SAINT OUEN V1 20/8/1975 26093004000
LEPINOIS Christian présent 1079 ANGOULEME V3 26/5/1955 21016001050
LESNE Ludovic présent 1009 DIJON CE V1 10/3/1970 09021007004
LORAUX Jean Franc présent 1517 LAGNY MARNE V4 3/8/1949 26077067013
LOURDELLE Domin présent 1060 HENIN BEAUM V2 28/11/1963 13062017019
LUCENAY Laurent présent 2001 AULNAY CE V1 11/11/1972 26093161018
LUQUIAU Eric présent 1046 LEVALLOIS V2 30/7/1966 28092252109
MAILLARD Bertrand présent 1046 LE HAVRE CE V3 23/3/1958 11076009029
MAMAN Thierry présent 1154 LEVALLOIS V2 14/1/1964 28092252118
MANGIN Cyril présent 1101 PARIS UC V1 10/7/1971 27075046089
MARGUERIE Jean F présent 1174 VINCENNES CE V2 27/11/1966 26094198049
MARTIN Michel présent 1184 NEUVY NA V4 31/3/1946 06003037001
MATZ Thierry présent 1108 E3F THIONVIL V3 18/11/1955 17057002000
MAUCET Gerard présent 1094 GLEIZE V3 29/9/1954 14069009023
MAZALAIGUE Step présent 1071 IVRY US V1 25/3/1975 26094185075
MICHEL Gregory présent 1028 ST HERBLAIN V1 21/6/1978 18044024005
MILLET Jean Yves présent 1027 LEVALLOIS V2 1/6/1962 28092252076
MION Jean Pierre présent 1055 SIX FOURS SE V3 24/5/1953 19083024039
MONPAYS Laurent présent 1096 HENIN BEAUM V1 2/6/1973 13062017042
MONTEIL Guy présent 1128 BESANCON RCE V3 12/12/1956 03025001031
MOREL MARECHA présent 1142 PARIS CM V4 17/12/1945 27075037063
NABERA SARTOUL présent 2002 MERIGNAC SE V2 25/5/1968 04033010041
NIVOIS Cyril présent 1112 LE CREUSOT V1 26/4/1971 09071013026
PACOUD Philippe présent 1147 MACON ESC V1 3/5/1970 09071010022
PEYRET LACOMBE présent 1001 LANGRUNE ESC V1 23/2/1971 05014032003
PIDET Raphael présent 1120 MELUN VDS V1 27/1/1972 26077089068
PLATRET Guy présent 1156 LE CREUSOT V4 25/5/1946 09071013018
POUX GUILLAUME présent 1295 PARIS CM V4 23/6/1941 27075037051
PRADON Emmanuel présent 1043 GRENOBLE PAR V2 10/12/1965 08038019086
PROUST Rudolphe présent 1077 PARIS GRP V1 25/6/1971 27075031035
RICHET COOPER Ju présent 1079 LEVALLOIS V1 3/8/1970 28092252082
RIFFONNEAU Guy présent 1099 PARIS GRP V3 10/4/1953 27075031036
RINGEISSEN Franco présent 1003 ST GRATIEN V3 4/1/1951 28095210047
ROBERT Jean Franc présent 1212 ST MAUR VGA V4 16/7/1949 26094195029
RODARY Emmanuel présent 1160 ST MARCELLIN V2 16/6/1968 08038001001
ROLLEY Olivier présent 1126 SEICHAMPS V1 26/1/1971 17054008011
ROMI Didier présent 1036 CADETS ESSON V3 4/12/1953 28091239023
RONDIN Stephane présent 1055 PARIS GRP V1 20/4/1971 27075031036
ROUILLARD Domin présent 1240 LANNIONASPTT V4 11/8/1943 23022002012
ROUSSEAU Patrik présent 1104 HEROUVILLE V1 7/8/1978 05014008017
ROUSSET Luc présent 1124 PLAISANCE TO V2 5/5/1965 25031008017
SANS Philippe présent 2006 PARIS ASPTT V2 26/3/1960 27075045025
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SAUTERON Herve présent 1057 ROMANS BDP V2 13/7/1962 08026036020
SEGUIN Marc présent 1135 ROMANS BDP V2 1/6/1963 08026036020
SICART Jean présent 1142 NEUVILLE 72 V1 2/12/1970 18072017011
SICOT Bertrand présent 2004 NIMES SE V3 28/9/1959 16030009028
SMEYERS Eric présent 1040 LE CHESNAY V2 28/11/1967 28078091065
SOLAND Vincent présent 2002 LILLE VAUBAN V1 7/2/1975 13059006044
SOUCHOIS Eddie présent 1068 VAL D ORGE V2 8/7/1969 28091131014
SOULLARD Franck présent 1052 PARIS UC V1 18/6/1975 27075046071
SUTER Frederic présent 2005 SENLIS 3A V2 23/4/1967 02060019024
TISON Cyrille présent 1045 LILLE VAUBAN V1 17/1/1979 13059006080
TOUBOUL Charles présent 1168 LEVALLOIS V2 1/9/1965 28092252085
TURA Bruno présent 2008 PARIS ASPTT V2 16/4/1969 27075045026
VALERY Philippe présent 1038 LEVALLOIS V2 16/2/1965 28092252093
VILLARD Philippe présent 1150 LE VIGAN V1 1/3/1974 16030042012
VOILET Frederic présent 1127 CREIL CE V2 29/7/1967 02060013008
VRIGNAUD Olivier présent 1157 HEROUVILLE V2 20/9/1968 05014008028
WACQUEZ Francois présent 1002 GRENOBLE PAR V2 29/8/1967 08038019043
ZINAI Amine présent 1143 LEVALLOIS V2 13/11/1965 28092252087
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ALLAIRE Olivier NEUVILLE 72 R
BACCILIERI Bruno VERNON CE R
BERNARD Christian PARIS TA IB
BERRY Jeoffrey GAGNY CT N
BOSQUET Alain LANGRUNE ES FR
BOULANT Renaud LE CHESNAY R
BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN R
CHATELUS Eloîse PARIS UC R
CLEMENT Gerard ST MAUR VGA R
CLERC Dominique GLEIZE R
CONY Philippe NEUVY NA R
DELMAS Bernard PARIS CM R
DRIEUX Martin ARRAS CE R
DUCLOS Matteo ST GRATIEN N
DUVAL Patrick LISIEUX EL R
EYQUEM Xavier MERIGNAC SE R
GROSJEAN Roger PARIS GRP R
GUILLAUD Frederic IVRY US R
GUILLEMIN Gauthier ST MAUR VGA R
GUILLEMINOT ROUX Anne S BESANCON RC R
IBARZ Xavier PARIS QDS N
LABADIE Matthieu BEAUVAIS AC N
LE BLOND Christian HEROUVILLE R
MATZ Thierry E3F THIONVIL R
MERGUI Philippe AULNAY CE R
NEVEUX Bertrand BOULOGNE AC FN
PEUPION Alexis BEAUVAIS AC R
POUYET Patrick PLESSIS TREV N
RENOUF Emmanuã¨le HEROUVILLE FN
ROGER Emeric MONTEREAU C FN
ROUSSET Stephanie PARIS ASPTT N
SAOUAL Idris LEVALLOIS N
WACQUEZ Francois GRENOBLE PA R
ZINAI Amine LEVALLOIS R
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Poule No 1    8:50    piste No  1
Arbitre: BERRY Jeoffrey  GAGNY CT

V/M ind. TD rg
TURA Bruno PARIS ASPTT V2  3  2  V  4  V  0  3 0,286 -3 22 7
PEYRET LACOMBE Em LANGRUNE V1  V  2  V  V  V  V  V 0,857 17 32 1
MANGIN Cyril PARIS UC V1  V V3  3  V  V  V  1 0,714 4 27 3
PLATRET Guy LE CREUSOT V4  3  3  V  4  V  V  V 0,571 4 30 4
GAUTIER Francois GIEN CE V2  V  2  4  V  V  V  V 0,714 4 31 2
MAMAN Thierry LEVALLOIS V2  1  2  3  3  1  1  2 0,000 -22 13 8
GUILLUY Eric ARRAS CE V2 V1  0  2  2  4  V  V 0,429 -5 19 6
MION Jean Pierre SIX FOURS S V3  V  2  V  3  4  V  3 0,429 1 27 5

Poule No 2    8:50    piste No  2
Arbitre: WACQUEZ Francois  GRENOBLE PAR

V/M ind. TD rg
SOULLARD Franck PARIS UC V1  3  V  V  V  V  V  V 0,857 9 33 2
WACQUEZ Francois GRENOBLE P V2  V  V  V V3  V  4  V 0,857 11 32 1
CARADANT Frederic BOULOGNE V2  3  4  V  V  V  4  4 0,429 2 30 4
BLIN Raoul ORNON ESC V4  4  3  2  4  2  3  V 0,143 -11 23 7
ROUSSEAU Patrik HEROUVILL V1  3  2  2  V V4 4  V 0,429 -2 25 5
RIFFONNEAU Guy PARIS GRP V3  3  3  4  V  2  2  V 0,286 -6 24 6
BOULANT Renaud LE CHESNAY V1  2  V  V  V  V  V  V 0,857 9 32 3
SANS Philippe PARIS ASPTT V2  4  1  V  4  3  4  1 0,143 -12 22 8

Poule No 3    8:50    piste No  3
Arbitre: DELMAS Bernard  PARIS CM

V/M ind. TD rg
RINGEISSEN Francois ST GRATIEN V3  4  2  V  4  0  1  3 0,143 -11 19 7
MONPAYS Laurent HENIN BEAU V1  V  V  V  V  V  3  V 0,857 13 33 1
BEAUVALLET Jean Charl LEVALLOIS V2 V3  1  V  V  3  V  4 0,571 0 26 5
DECORDE Bruno LE HAVRE C V3  2  1  3  2  3  1  2 0,000 -21 14 8
GUIGOT Gerard SIX FOURS S V4  V  3  2  V  4  3  3 0,286 -6 25 6
SAUTERON Herve ROMANS BD V2  V  3  V  V  V  V  2 0,714 10 30 3
VRIGNAUD Olivier HEROUVILL V2  V  V  4  V  V  0  2 0,571 3 26 4
HELAN-CHAPEL Olivier VAL EUROPE V1  V  3  V  V  V  V  V 0,857 12 33 2

Poule No 4    8:50    piste No  4
Arbitre: DUCLOS Matteo  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
GOETZ Gregory PT A MOUSS V1  V  V  V V1  V  V  V 1,000 17 31 1
BIENFAIT Philippe BRUAY BUIS V2  2  V  3  V  3  2  2 0,286 -8 22 7
BONNOT Philippe SOCHAUX M V3  4  2  V  V V4 4  V 0,571 6 29 3
LEGER Jérôme LUNEVILLE V1  1  V  2  3  V  V  V 0,571 -1 26 4
COUDERT Cyrille PARIS UC V2  0  3  2  V  V  4  V 0,429 -2 24 5
LOURDELLE Dominique HENIN BEAU V2  4  V  3  3  4  3  V 0,286 -2 27 6
DESPREZ Christophe DREUX CE V1  1  V  V  4  V  V  V 0,714 4 30 2
BAUDOUIN Olivier LAGNY MAR V1  2  V  1  2  3  2  3 0,143 -14 18 8
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Poule No 5    8:50    piste No  5
Arbitre: IBARZ Xavier  PARIS QDS

V/M ind. TD rg
DUFAILLY Pascal BONDY AS V1  1  4  3  3  V  V  0 0,286 -9 21 7
CHATELUS Gautier PARIS UC V2  V  V  V  V V3 V  V 1,000 19 33 1
BOURRUT LACOUTURE SELESTAT C V2  V  3  V  4  2  3  2 0,286 -7 24 6
ARNOULD Pascal SEICHAMPS V3  V  4  2  V  1  V  2 0,429 -5 24 5
RODARY Emmanuel ST MARCELL V2  V  2  V  3  1  V  4 0,429 -3 25 4
HOUDEBERT Franck MUTZIG CE V2  2  1  V  V  V  V  V 0,714 13 28 2
DAUENDORFFER Jean -L STRASBOUR V3  3  1  V  3  1  0  1 0,143 -19 14 8
GOSSWILLER Franck MELUN VDS V1  V  2  V  V  V  3  V 0,714 11 30 3

Poule No 6    8:50    piste No  6
Arbitre: ALLAIRE Olivier  NEUVILLE 72

V/M ind. TD rg
KUJAWA Patrick SEICHAMPS V2  V  2  3  V  V  2  3 0,429 -1 25 6
MAUCET Gerard GLEIZE V3  3  1  4  V  1  1  1 0,143 -15 16 7
RONDIN Stephane PARIS GRP V1 V4  V V4  V  1  4  3 0,571 6 26 4
PRADON Emmanuel GRENOBLE P V2  V  V  2  V  V  1  1 0,571 -3 24 5
ALLAIRE Olivier NEUVILLE 72 V1  3  2  0  3  0  3  2 0,000 -22 13 8
HOTTIER Patrice ST MAUR VG V4  2  V  V  3  V  1  V 0,571 8 26 3
BOREL Laurent DREUX CE V2  V  V  V  V  V  V  4 0,857 17 34 1
BEAUDRU Olivier MERIGNAC S V1 V4 V4  V  V  V  1  V 0,857 10 29 2

Poule No 7    8:50    piste No  7
Arbitre: BACCILIERI Bruno  VERNON CE

V/M ind. TD rg
BLUM Patrick LEVALLOIS V4  3  2  V  1  V  2  1 0,286 -10 19 7
BACKER Eric LAON CE V2 V4  V  V  2  3 V4  V 0,714 4 28 4
MAILLARD Bertrand LE HAVRE C V3  V  2  V  2  3  4  2 0,286 -4 23 6
NIVOIS Cyril LE CREUSOT V1  1  2  2  2  3  0  3 0,000 -22 13 8
VILLARD Philippe LE VIGAN V1  V  V  V  V  V  4  V 0,857 14 34 1
DOMAINE Herve LYON EPEE V1  4  V  V  V  4  2  1 0,429 -1 26 5
BACCILIERI Bruno VERNON CE V2  V  3  V  V  V V3  2 0,714 7 28 3
LE BARBIER Hervé LANGRUNE V2  V  4 V3 V  4  V  V 0,714 12 31 2

Poule No 8    8:50    piste No  8
Arbitre: EYQUEM Xavier  MERIGNAC SE

V/M ind. TD rg
BROCVIELLE Pierre ST MARCELL V2  2  2  V  V  3  1  3 0,286 -7 21 5
LUQUIAU Eric LEVALLOIS V2  V  V  V  V  4  3  V 0,714 9 32 4
GROSSELLE Jean Marie MONACO V2  V  2  2  1  2  V  4 0,286 -8 21 6
GAUTHEY Michel IVRY US V1  2  3  V  1  1  0  1 0,143 -19 13 8
GENU Serge CHANTILLY V3  1  2  V  V  1  3  1 0,286 -9 18 7
CHAUME Hermann HEROUVILL V1  V  V  V  V  V  3  4 0,714 11 32 2
CHARTIER Francois GRENOBLE P V3  V  V  2  V  V  V  3 0,714 10 30 3
EYQUEM Xavier MERIGNAC S V1  V  4  V  V  V  V  V 0,857 13 34 1
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Poule No 9    8:50    piste No  9
Arbitre: BOUTIN Thierry  LILLE VAUBAN

V/M ind. TD rg
LESNE Ludovic DIJON CE V1  V  V  V  V V3 1  4 0,714 9 28 1
BESSEMOULIN Alexandr LEVALLOIS V1  1  V  4  2 V4 2  1 0,286 -11 19 7
COUTROT Dominique PARIS CSPSE V4  3  3  3  1  1  3  3 0,000 -15 17 8
SUTER Frederic SENLIS 3A V2  1  V  V  3  V  V  V 0,714 8 29 2
SMEYERS Eric LE CHESNAY V2  3 V4  V V4 V2 V  2 0,714 6 25 3
DELACOUR Patrick ST DENIS HO V3  1  3 V3 3  2  3  V 0,286 -3 20 6
BOUTIN Thierry LILLE VAUB V2  V  V V4 1  1 V4  V 0,714 4 25 4
FOREST Michael MELUN VDS V1  V  V  V  1  V  4  2 0,571 2 27 5

Poule No 10    8:50    piste No  10
Arbitre: MATZ Thierry  E3F THIONVIL

V/M ind. TD rg
DUCLOS Laurent ST GRATIEN V2  V  V  4  V  2  4  V 0,571 3 30 3
CRESPELLE Raphael LEVALLOIS V1  3  V  V  V  V  V  V 0,857 15 33 1
TISON Cyrille LILLE VAUB V1  3  4  V  4  V  V  4 0,429 3 30 4
PACOUD Philippe MACON ESC V1  V  4  4  3  1  4  V 0,286 -6 26 7
CHAUDRON Alain ARRAS CE V2  2  0  V  V  3  4  V 0,429 -5 24 5
GIRIN Emmanuel LYON EPEE V2  V  0  0  V  V  V  V 0,714 8 25 2
MATZ Thierry E3F THIONVI V3  V  2  3 V4  V  0  3 0,429 -10 22 6
JACQUIN Jean Lou NEUVY NA V3  4  3  V  4  2  1  V 0,286 -8 24 8

Poule No 11    8:50    piste No  11
Arbitre: CONY Philippe  NEUVY NA

V/M ind. TD rg
LAURENT Olivier CORBAS V1  V  V  V  V  V  1  V 0,857 9 31 2
FREMONT Lionel VINCENNES V1  3  2  2  3  3  2  V 0,143 -13 20 7
SOUCHOIS Eddie VAL D ORGE V2  4  V  3  2  3  1  4 0,143 -7 22 6
CONY Philippe NEUVY NA V2  1  V  V  3  V  2  V 0,571 0 26 4
ROBERT Jean Francois ST MAUR VG V4  4  V  V  V  V  2  V 0,714 9 31 3
BERHAULT MERCIER Je PARIS GRP V3  2  V  V  4  4  0  V 0,429 -4 25 5
GUILBERT Olivier PARIS UC V2  V  V V2 V V3  V  V 1,000 21 30 1
ZINAI Amine LEVALLOIS V2  3  3  V  2  2  3  1 0,143 -15 19 8

Poule No 12    8:50    piste No  12
Arbitre: PEUPION Alexis  BEAUVAIS ACA

V/M ind. TD rg
LE CLEAC'H Yannick BOURGES ES V3  2  1  V  3  0  V  4 0,286 -12 20 7
GOETTMANN Jean Julien DIVONNE ES V1  V  V  V  V  4  V  3 0,714 10 32 2
AMANRICH François CHABEUIL V3  V  2  2  V  2  4  3 0,286 -7 23 6
TOUBOUL Charles LEVALLOIS V2  3  1  V  3  V  V  4 0,429 -3 26 5
GRAND D'HAUTEVILLE SUISSE V2  V  4  4  V  2  V  V 0,571 4 30 4
FOUILLARD Thierry COLMAR SR V1  V  V  V  4 V3  V  2 0,714 7 29 3
SICART Jean NEUVILLE 72 V1  4  3  V  3  4  4  4 0,143 -7 27 8
LECORRE Olivier RENNES ER V2  V  V  V  V  3  V  V 0,857 8 33 1
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Poule No 13    8:50    piste No  13
Arbitre: CLEMENT Gerard  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
MAZALAIGUE Stephane IVRY US V1  3  3  V  3  V  V  V 0,571 1 29 4
VALERY Philippe LEVALLOIS V2  V  V  V  1  2  3  V 0,571 -1 26 5
CLEMENT Gerard ST MAUR VG V3  V  4  3  0  3  0  4 0,143 -14 19 7
L ORPHELIN Dominique E3F THIONVI V3  4  3  V  0  0  2  4 0,143 -15 18 8
LAMOTHE Olivier POITIERS V1  V  V  V  V  V  V  V 1,000 26 35 1
GUY Michel BEAUMONT V2  3  V  V  V  1  V  V 0,714 7 29 2
DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE V1  3  V  V  V  1  3  V 0,571 3 27 3
MARGUERIE Jean Franco VINCENNES V2  3  2  V  V  3  4  4 0,286 -7 26 6

Poule No 14    8:50    piste No  14
Arbitre: ROGER Emeric  MONTEREAU CS

V/M ind. TD rg
BARBAGALLO Rosario ST MARCELL V3  V  2  V V4  1  4  V 0,571 -1 26 4
ROLLEY Olivier SEICHAMPS V1  2  2  2  1  2  V  V 0,286 -11 19 7
GRANJON Nicolas LISIEUX EL V1  V  V  V  V  V  3  4 0,714 11 32 2
LAVOISY Eric REIMS CE V2  3  V  4  2  4  2  V 0,286 -4 25 6
AUSSEDAT Bernard PARIS CM V4  3  V  1  V  3  3  V 0,429 2 25 5
CALAMBE Thierry E3F THIONVI V2  V  V  2  V  V  V  V 0,857 15 32 1
FALLEUR Eric ST MAUR VG V3  V  4  V  V  V  0  V 0,714 3 29 3
GENEVEY Philippe LIBOURNE A V2  4  1  V  2  1  2  4 0,143 -15 19 8

Poule No 15    8:50    piste No  15
Arbitre: CHATELUS Eloîse  PARIS UC

V/M ind. TD rg
MOREL MARECHAL Chr PARIS CM V4  1  2  4  2  1  3  1 0,000 -21 14 8
LELORRAIN Henri SAINT OUEN V1  V  V  V  3  1  0  V 0,571 1 24 4
ABASSI Wajdi E3F THIONVI V1  V  3  V  1  1  2  V 0,429 -6 22 5
ROMI Didier CADETS ESS V3  V  1  4  1  V  1  2 0,286 -13 19 7
AUBRET Christophe BEAUMONT V2  V  V  V  V  V  3 V4 0,857 15 32 2
FEZARD Julien BESANCON V1  V  V  V  3  3  V  V 0,714 10 31 3
CARNEC Yves LANGRUNE V2  V  V  V  V V4  4  V 0,857 16 33 1
GOGNY Thomas PARIS GRP V2  V  3  2  V  3  4  3 0,286 -2 25 6

Poule No 16    8:50    piste No  16
Arbitre: BERNARD Christian  PARIS TA

V/M ind. TD rg
RICHET COOPER Julien LEVALLOIS V1  2  1  V  V  V  V  2 0,571 -3 25 5
LUCENAY Laurent AULNAY CE V1  V V4 V  3  V  4  3 0,571 5 29 3
SICOT Bertrand NIMES SE V3  V  2  V  V  3  V  2 0,571 2 27 4
BOITEL Jean Paul DOUAI CE V4  1  3  4  2  2  4  4 0,000 -15 20 8
ROUSSET Luc PLAISANCE V2  4  V  4  V  3  V  1 0,429 0 27 6
MICHEL Gregory ST HERBLAI V1  4  2  V  V  V  V  V 0,714 7 31 2
HERVE François ST GRATIEN V3  4  V  2  V  2  3  1 0,286 -11 22 7
CHAUVAT Patrick LANGRUNE V2  V  V  V  V  V  3  V 0,857 15 33 1
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Poule No 17    8:50    piste No  17
Arbitre: POUYET Patrick  PLESSIS TREV

V/M ind. TD rg
FLOCH Jacques Yves PARIS CM V1  4  1  1  3  4  1  0 0,000 -21 14 8
LEBLANC Alexandre ARRAS CE V1  V  4  V  V  V  0  V 0,714 5 29 4
BERNERON Guillaume PARIS GRP V1  V  V  V  V  3 V4 V2 0,857 8 29 1
GOURSAUD Jean-Christo LEVALLOIS V2  V  2  4  V V4 V  V 0,714 9 30 2
DEFRASNE Christian BESANCON V3  V  4  4  3  2  0  V 0,286 -7 23 6
GAMMA Alain PONTARLIER V2  V  3 V4 3  V V4  V 0,714 8 29 3
GRASSET Laurent POITIERS V2  V  V  3  4  V  3  V 0,571 15 30 5
MARTIN Michel NEUVY NA V4  V  1  1  0  2  0  1 0,143 -17 10 7

Poule No 18    8:50    piste No  18
Arbitre: LABADIE Matthieu  BEAUVAIS ACA

V/M ind. TD rg
ROUILLARD Dominique LANNIONAS V4  V  V  3  2  3  3  4 0,286 -6 25 6
SEGUIN Marc ROMANS BD V2  3  1  2  V  3  V  4 0,286 -8 23 7
DREUX Serge LISIEUX EL V2  3  V  3  V V4 V  V 0,714 10 30 3
LE LOUEDEC Frederic LYON EPEE V1  V  V  V  V  V  4  3 0,714 10 32 2
MONTEIL Guy BESANCON V3  V  3  1  2  4  4  2 0,143 -11 21 8
FERRIOL Frederic GRENOBLE P V1  V  V  1  3  V  V  3 0,571 1 27 4
MILLET Jean Yves LEVALLOIS V2  V  3  3  V  V  2  1 0,429 -7 24 5
DALSACE David PARIS GRP V1  V  V  4 V4  V  V  V 0,857 11 33 1

Poule No 19    8:50    piste No  19
Arbitre: DUVAL Patrick  LISIEUX EL

V/M ind. TD rg
PIDET Raphael MELUN VDS V1  3  V  V  V  2  3  3 0,429 2 26 6
CINELU Jean Pierre PARIS GRP V3 V4  V  1  3  4  3  0 0,286 -11 20 7
POUX GUILLAUME Brun PARIS CM V4  1  4  2  1  0  3  0 0,000 -22 11 8
CHARTIER Antoine LEVALLOIS V2  2  V  V  V  V  4  4 0,571 5 30 4
DUVAL Patrick LISIEUX EL V2  3 V4 V3 4 V4 0  V 0,571 -1 23 5
CLERC Dominique GLEIZE V3  V  V  V  3  3  V  V 0,714 12 31 2
LAUMET Eric BOULOGNE V2 V4  V  V  V V4  2 V4 0,857 9 29 1
BILLOT Godefroy CHATEAURO V1  V  V  V  V  3  2  2 0,571 6 27 3

Poule No 20    8:50    piste No  20
Arbitre: NEVEUX Bertrand  BOULOGNE ACB

V/M ind. TD rg
DEGOUL Jean Yves BEAUMONT V3  V  V  4  3  V  V  V 0,714 10 32 2
NABERA SARTOULET J MERIGNAC S V2  3  V  2  2  4  V  3 0,286 -8 24 6
VOILET Frederic CREIL CE V2  3  4  V  3  1  V  V 0,429 -3 26 5
LEPINOIS Christian ANGOULEM V3  V  V  4  4  1  V V1 0,571 3 25 4
GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT V1  V  V  V  V  V  V V3 1,000 16 33 1
FOUCO Jerome LEVALLOIS V2  4  V  V  V  2  V V3 0,714 8 29 3
KEIZER Bernard PARIS ASCA V4  1  3  2  1  1  3  V 0,143 -17 16 8
PROUST Rudolphe PARIS GRP V1  1  V  3  0  2  2  3 0,143 -9 16 7
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Poule No 21    8:50    piste No  21
Arbitre: LE BLOND Christian  HEROUVILLE

V/M ind. TD rg
BETOUT Jacques AULNAY CE V3  V  V  V  V  3  V  V 0,857 12 33 1
COLDEFY David CLICHY ESC V1  4  4  3  3  V  0  V 0,286 -5 24 7
LASSON Francois CHABEUIL V2  1  V  3  V  3  V  1 0,429 -3 23 6
LAEDERICH Antoine LEVALLOIS V3  4  V V4  2  V  V  V 0,714 9 30 2
SOLAND Vincent LILLE VAUB V1  3  V  3  V  V  V  V 0,714 7 31 3
DESFONDS Yves CHARTRES C V2  V  2  V  3  4  3  V 0,429 0 27 4
LALLEMENT Yann PT A MOUSS V1  3  V  3  2  3  V  V 0,429 0 26 5
LORAUX Jean Francois LAGNY MAR V4  1  2 V2 0  2  1  3 0,143 -20 11 8
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rg nom prénom club cat V/M ind. TD groupe

1 LAMOTHE Olivie POITIERS vétéran1 1,000 26 35 qualifié
2 GUILBERT Olivie PARIS UC vétéran2 1,000 21 30 qualifié
3 CHATELUS Gauti PARIS UC vétéran2 1,000 19 33 qualifié
4 GOETZ Gregory PT A MOUSSON vétéran1 1,000 17 31 qualifié
5 GUEBELLAOUI PARIS ASPTT vétéran1 1,000 16 33 qualifié
6 BOREL Laurent DREUX CE vétéran2 0,857 17 34 qualifié
7 PEYRET LACOM LANGRUNE ESC vétéran1 0,857 17 32 qualifié
8 CARNEC Yves LANGRUNE ESC vétéran2 0,857 16 33 qualifié
9 CHAUVAT Patric LANGRUNE ESC vétéran2 0,857 15 33 qualifié
9 CRESPELLE Raph LEVALLOIS vétéran1 0,857 15 33 qualifié

11 AUBRET Christop BEAUMONT OIS vétéran2 0,857 15 32 qualifié
11 CALAMBE Thierr E3F THIONVIL vétéran2 0,857 15 32 qualifié
13 VILLARD Philipp LE VIGAN vétéran1 0,857 14 34 qualifié
14 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE vétéran1 0,857 13 34 qualifié
15 MONPAYS Laure HENIN BEAUM vétéran1 0,857 13 33 qualifié
16 BETOUT Jacques AULNAY CE vétéran3 0,857 12 33 qualifié
16 HELAN-CHAPEL VAL EUROPE M vétéran1 0,857 12 33 qualifié
18 DALSACE David PARIS GRP vétéran1 0,857 11 33 qualifié
19 WACQUEZ Franc GRENOBLE PAR vétéran2 0,857 11 32 qualifié
20 BEAUDRU Olivie MERIGNAC SE vétéran1 0,857 10 29 qualifié
21 SOULLARD Franc PARIS UC vétéran1 0,857 9 33 qualifié
22 BOULANT Renau LE CHESNAY vétéran1 0,857 9 32 qualifié
23 LAURENT Olivier CORBAS vétéran1 0,857 9 31 qualifié
24 LAUMET Eric BOULOGNE AC vétéran2 0,857 9 29 qualifié
25 LECORRE Olivier RENNES ERM vétéran2 0,857 8 33 qualifié
26 BERNERON Guill PARIS GRP vétéran1 0,857 8 29 qualifié
27 HOUDEBERT Fra MUTZIG CE vétéran2 0,714 13 28 qualifié
28 CLERC Dominiqu GLEIZE vétéran3 0,714 12 31 qualifié
28 LE BARBIER Her LANGRUNE ESC vétéran2 0,714 12 31 qualifié
30 CHAUME Herman HEROUVILLE vétéran1 0,714 11 32 qualifié
30 GRANJON Nicola LISIEUX EL vétéran1 0,714 11 32 qualifié
32 GOSSWILLER Fr MELUN VDS vétéran1 0,714 11 30 qualifié
33 DEGOUL Jean Yv BEAUMONT OIS vétéran3 0,714 10 32 qualifié
33 GOETTMANN Jea DIVONNE ESTO vétéran1 0,714 10 32 qualifié
33 LE LOUEDEC Fre LYON EPEE M vétéran1 0,714 10 32 qualifié
36 FEZARD Julien BESANCON RCE vétéran1 0,714 10 31 qualifié
37 CHARTIER Franc GRENOBLE PAR vétéran3 0,714 10 30 qualifié
37 DREUX Serge LISIEUX EL vétéran2 0,714 10 30 qualifié
37 SAUTERON Herv ROMANS BDP vétéran2 0,714 10 30 qualifié
40 LUQUIAU Eric LEVALLOIS vétéran2 0,714 9 32 qualifié
41 ROBERT Jean Fra ST MAUR VGA vétéran4 0,714 9 31 qualifié
42 GOURSAUD Jean- LEVALLOIS vétéran2 0,714 9 30 qualifié
42 LAEDERICH Anto LEVALLOIS vétéran3 0,714 9 30 qualifié
44 LESNE Ludovic DIJON CE vétéran1 0,714 9 28 qualifié
45 FOUCO Jerome LEVALLOIS vétéran2 0,714 8 29 qualifié
45 GAMMA Alain PONTARLIER vétéran2 0,714 8 29 qualifié
45 SUTER Frederic SENLIS 3A vétéran2 0,714 8 29 qualifié
48 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M vétéran2 0,714 8 25 qualifié
49 MICHEL Gregory ST HERBLAIN vétéran1 0,714 7 31 qualifié
49 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN vétéran1 0,714 7 31 qualifié
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51 FOUILLARD Thie COLMAR SR vétéran1 0,714 7 29 qualifié
51 GUY Michel BEAUMONT OIS vétéran2 0,714 7 29 qualifié
53 BACCILIERI Brun VERNON CE vétéran2 0,714 7 28 qualifié
54 SMEYERS Eric LE CHESNAY vétéran2 0,714 6 25 qualifié
55 LEBLANC Alexan ARRAS CE vétéran1 0,714 5 29 qualifié
56 GAUTIER Francoi GIEN CE vétéran2 0,714 4 31 qualifié
57 DESPREZ Christo DREUX CE vétéran1 0,714 4 30 qualifié
58 BACKER Eric LAON CE vétéran2 0,714 4 28 qualifié
59 MANGIN Cyril PARIS UC vétéran1 0,714 4 27 qualifié
60 BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN vétéran2 0,714 4 25 qualifié
61 FALLEUR Eric ST MAUR VGA vétéran3 0,714 3 29 qualifié
62 GRASSET Laurent POITIERS vétéran2 0,571 15 30 qualifié
63 HOTTIER Patrice ST MAUR VGA vétéran4 0,571 8 26 qualifié
64 BONNOT Philippe SOCHAUX MON vétéran3 0,571 6 29 qualifié
65 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX vétéran1 0,571 6 27 qualifié
66 RONDIN Stephane PARIS GRP vétéran1 0,571 6 26 qualifié
67 CHARTIER Antoi LEVALLOIS vétéran2 0,571 5 30 qualifié
68 LUCENAY Lauren AULNAY CE vétéran1 0,571 5 29 qualifié
69 GRAND D'HAUT SUISSE vétéran2 0,571 4 30 qualifié
69 PLATRET Guy LE CREUSOT vétéran4 0,571 4 30 qualifié
71 DUCLOS Laurent ST GRATIEN vétéran2 0,571 3 30 qualifié
72 DEJAEGHERE Pa ARRAS CE vétéran1 0,571 3 27 qualifié
73 VRIGNAUD Olivi HEROUVILLE vétéran2 0,571 3 26 qualifié
74 LEPINOIS Christia ANGOULEME vétéran3 0,571 3 25 qualifié
75 FOREST Michael MELUN VDS vétéran1 0,571 2 27 qualifié
75 SICOT Bertrand NIMES SE vétéran3 0,571 2 27 qualifié
77 MAZALAIGUE St IVRY US vétéran1 0,571 1 29 qualifié
78 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR vétéran1 0,571 1 27 qualifié
79 LELORRAIN Henr SAINT OUEN vétéran1 0,571 1 24 qualifié
80 BEAUVALLET Je LEVALLOIS vétéran2 0,571 0 26 qualifié
80 CONY Philippe NEUVY NA vétéran2 0,571 0 26 qualifié
82 BARBAGALLO R ST MARCELLIN vétéran3 0,571 -1 26 qualifié
82 LEGER Jérôme LUNEVILLE CE vétéran1 0,571 -1 26 qualifié
82 VALERY Philippe LEVALLOIS vétéran2 0,571 -1 26 qualifié
85 DUVAL Patrick LISIEUX EL vétéran2 0,571 -1 23 qualifié
86 RICHET COOPER LEVALLOIS vétéran1 0,571 -3 25 qualifié
87 PRADON Emman GRENOBLE PAR vétéran2 0,571 -3 24 qualifié
88 TISON Cyrille LILLE VAUBAN vétéran1 0,429 3 30 qualifié
89 CARADANT Fred BOULOGNE AC vétéran2 0,429 2 30 qualifié
90 PIDET Raphael MELUN VDS vétéran1 0,429 2 26 qualifié
91 AUSSEDAT Berna PARIS CM vétéran4 0,429 2 25 qualifié
92 MION Jean Pierre SIX FOURS SE vétéran3 0,429 1 27 qualifié
93 DESFONDS Yves CHARTRES CEA vétéran2 0,429 0 27 qualifié
93 ROUSSET Luc PLAISANCE TO vétéran2 0,429 0 27 qualifié
95 LALLEMENT Yan PT A MOUSSON vétéran1 0,429 0 26 qualifié
96 DOMAINE Herve LYON EPEE M vétéran1 0,429 -1 26 qualifié
97 KUJAWA Patrick SEICHAMPS vétéran2 0,429 -1 25 qualifié
98 ROUSSEAU Patri HEROUVILLE vétéran1 0,429 -2 25 qualifié
99 COUDERT Cyrille PARIS UC vétéran2 0,429 -2 24 qualifié

100 TOUBOUL Charle LEVALLOIS vétéran2 0,429 -3 26 qualifié
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100 VOILET Frederic CREIL CE vétéran2 0,429 -3 26 qualifié
102 RODARY Emman ST MARCELLIN vétéran2 0,429 -3 25 qualifié
103 LASSON Francois CHABEUIL vétéran2 0,429 -3 23 qualifié
104 BERHAULT MER PARIS GRP vétéran3 0,429 -4 25 qualifié
105 ARNOULD Pascal SEICHAMPS vétéran3 0,429 -5 24 qualifié
105 CHAUDRON Alai ARRAS CE vétéran2 0,429 -5 24 qualifié
107 GUILLUY Eric ARRAS CE vétéran2 0,429 -5 19 qualifié
108 ABASSI Wajdi E3F THIONVIL vétéran1 0,429 -6 22 qualifié
109 MILLET Jean Yve LEVALLOIS vétéran2 0,429 -7 24 qualifié
110 MATZ Thierry E3F THIONVIL vétéran3 0,429 -10 22 qualifié
111 LOURDELLE Do HENIN BEAUM vétéran2 0,286 -2 27 qualifié
112 GOGNY Thomas PARIS GRP vétéran2 0,286 -2 25 qualifié
113 TURA Bruno PARIS ASPTT vétéran2 0,286 -3 22 qualifié
114 DELACOUR Patri ST DENIS HOT vétéran3 0,286 -3 20 qualifié
115 LAVOISY Eric REIMS CE vétéran2 0,286 -4 25 qualifié
116 MAILLARD Bertr LE HAVRE CE vétéran3 0,286 -4 23 qualifié
117 COLDEFY David CLICHY ESC vétéran1 0,286 -5 24 qualifié
118 PACOUD Philippe MACON ESC vétéran1 0,286 -6 26 qualifié
119 GUIGOT Gerard SIX FOURS SE vétéran4 0,286 -6 25 qualifié
119 ROUILLARD Do LANNIONASPTT vétéran4 0,286 -6 25 qualifié
121 RIFFONNEAU Gu PARIS GRP vétéran3 0,286 -6 24 qualifié
122 MARGUERIE Jea VINCENNES CE vétéran2 0,286 -7 26 qualifié
123 BOURRUT LACO SELESTAT CE vétéran2 0,286 -7 24 qualifié
124 AMANRICH Fran CHABEUIL vétéran3 0,286 -7 23 qualifié
124 DEFRASNE Christ BESANCON RCE vétéran3 0,286 -7 23 qualifié
126 BROCVIELLE Pie ST MARCELLIN vétéran2 0,286 -7 21 qualifié
127 JACQUIN Jean Lo NEUVY NA vétéran3 0,286 -8 24 qualifié
127 NABERA SARTO MERIGNAC SE vétéran2 0,286 -8 24 qualifié
129 SEGUIN Marc ROMANS BDP vétéran2 0,286 -8 23 qualifié
130 BIENFAIT Philipp BRUAY BUISSI vétéran2 0,286 -8 22 qualifié
131 GROSSELLE Jean MONACO vétéran2 0,286 -8 21 qualifié
132 DUFAILLY Pascal BONDY AS vétéran1 0,286 -9 21 qualifié
133 GENU Serge CHANTILLY CE vétéran3 0,286 -9 18 qualifié
134 BLUM Patrick LEVALLOIS vétéran4 0,286 -10 19 qualifié
135 HERVE François ST GRATIEN vétéran3 0,286 -11 22 qualifié
136 CINELU Jean Pier PARIS GRP vétéran3 0,286 -11 20 qualifié
137 BESSEMOULIN LEVALLOIS vétéran1 0,286 -11 19 qualifié
137 ROLLEY Olivier SEICHAMPS vétéran1 0,286 -11 19 qualifié
139 LE CLEAC'H Yan BOURGES ESC vétéran3 0,286 -12 20 qualifié
140 ROMI Didier CADETS ESSON vétéran3 0,286 -13 19 qualifié
141 SICART Jean NEUVILLE 72 vétéran1 0,143 -7 27 qualifié
142 SOUCHOIS Eddie VAL D ORGE vétéran2 0,143 -7 22 qualifié
143 PROUST Rudolph PARIS GRP vétéran1 0,143 -9 16 qualifié
144 BLIN Raoul ORNON ESCR vétéran4 0,143 -11 23 qualifié
145 MONTEIL Guy BESANCON RCE vétéran3 0,143 -11 21 qualifié
146 RINGEISSEN Fra ST GRATIEN vétéran3 0,143 -11 19 qualifié
147 SANS Philippe PARIS ASPTT vétéran2 0,143 -12 22 qualifié
148 FREMONT Lionel VINCENNES CE vétéran1 0,143 -13 20 qualifié
149 CLEMENT Gerard ST MAUR VGA vétéran3 0,143 -14 19 qualifié
150 BAUDOUIN Olivi LAGNY MARNE vétéran1 0,143 -14 18 qualifié
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Circuit National Vétérans Epée Hommes
Val d'Europe Dimanche 21/10/2018

Tours de Poules

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 168 tireurs)
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rg nom prénom club cat V/M ind. TD groupe

151 GENEVEY Philipp LIBOURNE AS vétéran2 0,143 -15 19 qualifié
151 ZINAI Amine LEVALLOIS vétéran2 0,143 -15 19 qualifié
153 L ORPHELIN Do E3F THIONVIL vétéran3 0,143 -15 18 qualifié
154 MAUCET Gerard GLEIZE vétéran3 0,143 -15 16 qualifié
155 KEIZER Bernard PARIS ASCAN vétéran4 0,143 -17 16 qualifié
156 MARTIN Michel NEUVY NA vétéran4 0,143 -17 10 qualifié
157 DAUENDORFFE STRASBOURG E vétéran3 0,143 -19 14 qualifié
158 GAUTHEY Miche IVRY US vétéran1 0,143 -19 13 qualifié
159 LORAUX Jean Fra LAGNY MARNE vétéran4 0,143 -20 11 qualifié
160 BOITEL Jean Paul DOUAI CE vétéran4 0,000 -15 20 qualifié
161 COUTROT Domin PARIS CSPSE vétéran4 0,000 -15 17 qualifié
162 DECORDE Bruno LE HAVRE CE vétéran3 0,000 -21 14 qualifié
162 FLOCH Jacques Y PARIS CM vétéran1 0,000 -21 14 qualifié
162 MOREL MAREC PARIS CM vétéran4 0,000 -21 14 qualifié
165 ALLAIRE Olivier NEUVILLE 72 vétéran1 0,000 -22 13 qualifié
165 MAMAN Thierry LEVALLOIS vétéran2 0,000 -22 13 qualifié
165 NIVOIS Cyril LE CREUSOT vétéran1 0,000 -22 13 qualifié
168 POUX GUILLAU PARIS CM vétéran4 0,000 -22 11 qualifié
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CNV EH ValEurope Tab V4 page 1/1

1 ROBERT Jean Franc ST MAUR VGA

Tableau de 16

16 ---------

9 KEIZER Bernard PARIS ASCAN

8 BLIN Raoul ORNON ESCR    10/4

5 ROUILLARD Domi LANNIONASPTT

12 BOITEL Jean Paul DOUAI CE    10/6

13 COUTROT Dominiq PARIS CSPSE

4 AUSSEDAT Bernard PARIS CM    10/8

3 PLATRET Guy LE CREUSOT

14 MOREL MARECHA PARIS CM    10/9

11 LORAUX Jean Franc LAGNY MARNE

6 GUIGOT Gerard SIX FOURS SE    10/3

7 BLUM Patrick LEVALLOIS

10 MARTIN Michel NEUVY NA    10/7

15 POUX GUILLAUM PARIS CM

2 HOTTIER Patrice ST MAUR VGA    10/4

ROBERT Jean Franc

Tableau de 8

BLIN Raoul
   10/8

BOITEL Jean Paul

AUSSEDAT Bernard
   5/4

PLATRET Guy

GUIGOT Gerard
   10/9

MARTIN Michel

HOTTIER Patrice
   10/6

BLIN Raoul

Demi-finales

AUSSEDAT Bernard

   10/7

GUIGOT Gerard

MARTIN Michel

   10/8

AUSSEDAT Bernard

Finale

MARTIN Michel

   5/4

AUSSEDAT Bernard
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Tableau V4

Classement des tableaux (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rg nom prénom club statut

1 AUSSEDAT Berna PARIS CM
2 MARTIN Michel NEUVY NA
3 BLIN Raoul ORNON ESCR
3 GUIGOT Gerard SIX FOURS SE
5 ROBERT Jean Fra ST MAUR VGA
6 HOTTIER Patrice ST MAUR VGA
7 PLATRET Guy LE CREUSOT
8 BOITEL Jean Paul DOUAI CE
9 ROUILLARD Do LANNIONASPT

10 BLUM Patrick LEVALLOIS
11 KEIZER Bernard PARIS ASCAN
12 LORAUX Jean Fra LAGNY MARNE
13 COUTROT Domin PARIS CSPSE
14 MOREL MAREC PARIS CM
15 POUX GUILLAU PARIS CM
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